Zatacznik do Zarzadzenia Nr 54/2024
Wodjta Gminy Wierzbica

z dnia 31 maja 2024 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodéw $srodkéw z Funduszu Pomocy na 2024 rok dla rachunku
bankowego 559132 0001 0100 1919 2000 1240

DOCHODY

Dzia
t

Rozdziat

Paragra
f

Nazwa

Plan

Zmiana

Plan po
Zmianie

801

Oswiata i
wychowanie

128 088,00

128 088,0
0

80195

Pozostata
dziatalnos¢

128 088,00

128 088,0
0

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

128 088,00

128 088,00

Realizacja
zadania
Zwigzanego z
zapewnieniem
edukacji
dzieciom z
Ukrainy

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

2 000,00

8 000,00

10 000,00

85415

Pomoc materialna
dla uczniéw o
charakterze
socjalnym

2 000,00

8 000,00

10 000,00

2100

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadan biezagcych w
zakresie pomocy
obywatelom
Ukrainy

2 000,00

8 000,00

10 000,00

Srodki na
wyptate
stypendiow dla
socjalnych dla
dzieci z Ukrainy

Ogodtem
dochody

130 088,00

8 000,00

138 088,0
0




WYDATKI

Dziat | Rozdziat | Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po
zZmianie
801 Oswiata i 128 088,00 128 088,00
wychowanie
80101 Szkoty 110 489,40 110 489,40
podstawowe
4750 Wynagrodzenia 92 351,52 92 351,52 | ZSP Zalesice
nauczycieli 30 015,00;
wyptacane w zwigzku 7SP Ruda W —
Z pomocg 19 803,15;
obywatelom Ukrainy pSp Wi’erz’bica
—42 533,37;
4850 Sktadki i inne 18 137,88 18 137,88 | ZSP Zalesice -
pochodne od 5 895,00;
wynagrodzen 7SP Ruda W —
pracownikéow 3889 35:
wyptacanych w PSP Wierzbica —
zwigzku z pomoca .
obywatelom Ukrainy 8353,53;
80104 Przedszkola 17 518,93 17 518,93
4750 Wynagrodzenia 14 643,01 14 643,01 | ZSP Zalesice —
nauczycieli 4 795,65;
wyptacane w zwigzku GPP Wierzbica
z pomoca -9 847,36;
obywatelom Ukrainy T
4850 Sktadki i inne 2 875,92 2 875,92 ZSP Zalesice —
pochodne od 941,85;
wynagrodzen GPP Wierzbica
pracownikow — 193407
wyptacanych w T
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
80103 79,67 79,67
4750 Wynagrodzenia 66,59 66,59 | PSP Dabréwka
nauczycieli -66,59
wyptacane w zwigzku
Z pomoca
obywatelom Ukrainy
4850 Sktadki i inne 13,08 13,08 | PSP Dabréwka
pochodne od -13,08
wynagrodzen
pracownikow
wyptacanych w
zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy
854 Edukacyjna opieka 2 000,00 8 000,00 10 000,00
wychowawcza
85415 Pomoc materialna 2 000,00 8 000,00 10 000,00
dla uczniéw o
charakterze
socjalnym
3290 Swiadczenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00 | Urzad Gminy
spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na
terytorium RP
Ogétem wydatki 130 088,00 8 000,00 138 088,00




